

Zonnelux ApS

Danmarksvej 32
8660 Skanderborg

Årsrapport
14. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Preben Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zonnelux ApS
Danmarksvej 32
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 70444140

e-mailadresse: tr@gardinide.dk

CVR-nr: 37369209

Regnskabsår: 14/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har , bestået i at drive handel med gardiner og markiser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 20.263 hvilket anses for tilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ved regnskabsårets afslutning udgør selskabets egenkapital kr. 70.263, og selskabets aktivmasse udviser kr. 275.907.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		454.835
Eksterne omkostninger		-292.830
Bruttoresultat		162.005
Personaleomkostninger		-94.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.351
Resultat af ordinær primær drift		26.772
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-894
Ordinært resultat før skat		25.978
Skat af årets resultat		-5.715
Årets resultat		20.263
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.263
I alt		20.263

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.000
Anlægsaktiver i alt		146.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.378
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		71.529
Tilgodehavender i alt		129.907
Omsætningsaktiver i alt		129.907
Aktiver i alt		275.907

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		20.263
Egenkapital i alt		70.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.870
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.500
Skyldig selskabsskat		5.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		133.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.644
Gældsforpligtelser i alt		205.644
Passiver i alt		275.907